Сельское поселение Салым

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

 РЕШЕНИЕ
28 января 2010 года                                                                                    № 121

п. Салым

Об отмене решения Совета депутатов
сельского поселения Салым
от 28.05.2009 № 61
     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельское поселение Салым, Совет поселения

РЕШИЛ:

     1. Решение Совета депутатов сельского поселения Салым от 28.05.2009 № 61 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Салым от 26.02.2008 №157 «О порядке установления особого противопожарного режима на территории сельского поселения Салым» отменить.

     2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Югорское обозрение».

Глава муниципального образования

сельское поселение Салым                                                               В.Ю.Сапунов